湖北省宜都市第一中学
校政字 [2016] 06 号

关于2015——2016学年度寒假社会实践活动的表彰通报

家风家规家训是家庭教育的重要内容，也是培育和践行社会

主义核心价值观的重要载体，培育好家风、恪守好家训、践行好

家规，对于中学生健全人格、增强荣誉感和责任感有着重要的意

义。为挖掘提炼身边家风家训家规中的优良元素，倡导主流价值，

培育文明风尚，践行社会主义核心价值观。学校利用寒假时间，

开展了以“寻找身边的家风家训家规”为主题的社会实践活动。

根据检查结果，由各班推荐，经年级组和学校审核，共评选

出章双员等 312 名“社会实践活动积极分子”。现予通报表彰！

社会实践活动积极分子名单：

高一（1）班：章双员  邹玢珺  朱笛熊萧 邹 逊 泽

周心怡  刘杨路  覃宜杨  李映千  杨龙娇  肖

雨轩

高一（2）班：鲁亚楠  姚远健  曹志远  覃洁

刘巧稚 李  灿  杨帆埼   张岚欣  张媛露 张

学洋

高一（3）班：章菱歌  汤健华  曾  婷  吴胡

杨  姚彧之  别曹柱  冯万里 赵小龙 李彦龙 曹黎金

高一（4）班：高仟眆  向文涛  杨亚丹  刘爱

玲  牟俊宇 徐冉云  裴丽丽  李嘉梁  朱学

妍  刘雨佳

高一（5）班：陈天诺  汤新宇  曹传欣  刘欣

怡  姚坤鹏  黎雨晨  苏小明  胡玉露  李婕 朱

雨洁

高一（6）班：郭蕴涵  张尹颖  肖丽蓉  张熳

宇  杨玉晗 匡佳竹  雷  玥  龚亭峰  袁钰

菡  杜玥茹

高一（7）班：黄  鑫  李志余  廖中枢  胡亚

妮  谢林伶 江雨涵  周后臣  张胜林  戚北

安  陈  靓

高一（8）班：杨思怡  王  纯  刘曼瑶  刘洋

倩      肖文珺  周芷怡  袁君珏  袁郑怡  向

吉  李华丽

高一（9）班：何玉莲  刘祥英  李伊婷  谭

雯  黄万银 黎梦源  杨睿雯  刘雅淇  曹健

赟  王春颖

高一（10）班：杨念慈  张红雨  易忠林  杨

爽  郑胡袁 张万帼  廖心雨  陈露露  罗鑫

宇  陈肖雷

高一（11）班：杨晓涵  黄俊杰  薛圆圆  胡

米妮  何文琦  易可欣  周奕晨  王佳雪  姚王

菡  李傲然

高一（12）班：王安然  兰舒宇  韩露  孙梦

婷  李雯雯  汪龙莲  徐宇烁  张海洋  赵玉蕾

张千禧

高一（13）班：刘  倩  李欣怡  张维熙  余

新宇  杨俊格  梁琪芸  薛  莉     张宏炜  蔡雨

琦  柳又丹

高一（14）班：胡澳雨  黄慧怡  杨冰晨  陈

祎然  智兴杰  胡伟民  郑奕妙  左轶豪  周永

双红 杨盼盼  黄玮媛  陈奕昕

高二（1）班：王成雄  江金阳  郑小恽  李炜

鑫  邓语明  熊俊铭  刘  诚  孙泽宇  邹晓宇

蒋仔豪

高二（2）班：杨思曼  覃阳红  张婷婷  杨真

林  姚建武 刘苗苗  柳瑶泉  江  天  何晓

磊  郑东铭

高二（3）班：刘玉姣  艾晓雪  王天辰  熊杰

李龙楚宜  王灵钰  陈雪涵  廖聆孜  唐郭嘉

彭炜辰

高二（4）班：鲁靖然  宁庭风  郑滨滨  赵文

仪  杨春洁  肖雅鲜子 刘鹏飞  易泉映雪 刘  洋 熊

洋洲

高二（5）班：高晨叶  李钟瑞  陈中阳  邹邵

佳  吕靖豪  杨  凤  张宇晨  向俊璇  高百川

宫  雷

高二（6）班：高巧芸  刘鑫森  王宇嫣  胡名

东  裴毅雄  冉振猇  杨成翔  徐心怡  罗慧颖

李子然

高二（7）班：鲜于倩倩  高雅  朱羽璇  袁华

蓉  周昊正  肖俊强  余宇焓  靳昊洲  刘欣禹

王语嫣

高二（8）班：杨梦巧  褚佳慧  向格格  徐曹

梨  夏熙琰  彭俊宇  邹智伟  曾  炫  高  洁

周  倩

高二（9）班：李  雷  唐  瑶  刘晓强  易梦

琪  周雅倩 曾春燕  余金华  孙  浩  白梦怡

刘  嘉

高二（10）班：熊  丹  王文婷  钟光钰  李

欣琪  白书悦 赵  双  王梦婷  刘邹洲  郑

文玲  张艺橦

高二（11）班：余丽娟  刘贤瑞  杨晓倩  李

昕晨  刘雨涵  杨袁姿  曹梦琳  陈松林  张习

雯  郑  治

高二（12）班：王冒平  曹屿琳  陈瑞瑶  刘

俊宇 张万双 万水苗  胡可欣  程窈婷  李贤晖

王  娅

高二（13）班：王梦瑶  汪  田  刘心怡  谭

可蔓  黎双庆  陈  黎  李敏姿  王力铭  刘

雅  陈  雪

高二（14）班：吴  洲  徐  简  邹冬华  李

乔丹  张宜丹  陈紫晶  王子晗  李梦莹  刘雅

洁  彭展志

高二（15）班：王  锐   李凤涟   姚  宁   刘澳琪

袁红曼  简章玉  余紫薇 曹馨月 汪心璐  胡安琪

高二（16）班：周睿婷 刘昱然 颜金辉 李虹雨 毛

雪莲   彭代班 熊子贤 肖丹单 陈刚涛   曾  浩

高二（17）班：唐  巧 幸文婕 邹梁超 李旭敏 李

文竹  刘昕雨 王思琪 陈昌美龄   周  访  刘晓峰

宜都一中政教室

2016.3.16

主题词：表彰 寒假社会实践

发至：各处室  高一高二年级组

宜都一中政教室                         二 0 一六年三月十六日